О внесении изменений и дополнений в постановление Правительства
Республики Казахстан от 25 апреля 2003 года N 404

Утративший силу
Постановление Правительства Республики Казахстан от 30 сентября 2003 года N
1002. Утратило силу - постановлением Правительства Республики Казахстан от
26 июля 2007 года N 633.
       Сноска. Постановление Правительства Республики Казахстан от 30 сентября
2003 года N 1002 утратило силу постановлением Правительства Республики
Казахстан от 26 июля 2007 года  .N 633
      Правительство Республики Казахстан постановляет:
      1. Внести в  Правительства Республики Казахстан от 25 постановление
апреля 2003 года N 404 "О дивидендах на государственные пакеты акций и
доходах на государственные доли участия в организациях" следующие
и з м е н е н и я  и  д о п о л н е н и я :
      1 )  в  п у н к т е  1 :
      в подпункте 3) цифры "1, 2 и 3" заменить цифрами "1, 2, 3 и 4";
      дополнить подпунктом 4) следующего содержания:
      "4) акционерное общество, сто процентов акций которого находятся в
республиканской собственности, осуществляющее обслуживание
дипломатического корпуса, аккредитованного в Республике Казахстан,
указанное в приложении 4 к настоящему постановлению, направляет на выплату
дивидендов 20 (двадцать) процентов от чистого дохода";
      2 )  в  п у н к т е  2 :
      после слов "индустрии и торговли" дополнить словами ", иностранных дел";
      цифры "2 и 3" заменить цифрами "2,  3 и 4";
      3) в пункте 3 цифры "1, 2 и 3" заменить цифрами "1, 2, 3 и 4";
      4) дополнить приложением 4 согласно приложению к настоящему
постановлению.
      2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

         П р е м ь е р - М и н и с т р
      Республики Казахстан
П р и л о ж е н и е
к  п о с т а н о в л е н и ю  П р а в и т е л ь с т в а

Р е с п у б л и к и  К а з а х с т а н
от 30 сентября 2003 года N 1002
П р и л о ж е н и е  4
к  п о с т а н о в л е н и ю  П р а в и т е л ь с т в а
Р е с п у б л и к и  К а з а х с т а н
от 25 апреля 2003 года N 404

Акционерное общество, сто процентов акций которого
находятся в республиканской собственности,
осуществляющее обслуживание дипломатического корпуса,
аккредитованного в Республике Казахстан

      ЗАО "Управление по обслуживанию дипломатического корпуса".

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан